
UCHWAŁA NR XXXV/519/21 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia wniosków Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kołobrzeg z kontroli 
problemowej dokonanych zamian mieszkań należących do mieszkaniowego zasobu 

Gminy Miasto Kołobrzeg 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz § 56 ust. 1 Uchwały Nr XXXVII/497/13 Rady 
Miasta Kołobrzeg z dnia 9 września 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kołobrzeg 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 537)  Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się niżej wskazane wnioski zawarte w sprawozdaniu z przeprowadzonej 
kontroli problemowej dokonanych zamian mieszkań należących do mieszkaniowego zasobu 
Gminy Miasto Kołobrzeg: 
1) wnioskuje się o rozpoczęcie prac nad zmianą Uchwały Nr XVIII/268/20 Rady Miasta 

Kołobrzeg z dnia 16 stycznia 2020 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Kołobrzeg (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 1068); 

2) wnioskuje się, aby Kołobrzeskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego przygotowało 
procedurę uwzględniającą systematyczną weryfikację lokali w celu sprawdzenia ilości 
osób zamieszkujących dany lokal należący do mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto 
Kołobrzeg. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Lewandowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE0861D9-2170-4769-8CFD-DA7924EA70A9. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


